
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

м. Кривий Ріг 
 

 

 

  ┌Про  втрату  чинності  рішення  виконкому  районної  в  місті  ради  від  ┐    

  20.01.2021 № 5 «Про затвердження оновленого складу комісії з вирішення  

  питань, пов’язаних з наданням населенню пільг, субсидій на житлово- 

  комунальні послуги та Положення  про  неї   в новій редакції»  

 

 У зв’язку з прийняттям Постанови Кабінету Міністрів України від 

14.04.2021 № 420  «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

Рішення виконкому районної в місті ради від 20.01.2021 № 5 «Про 

затвердження оновленого складу районної комісії з вирішення питань, 

пов’язаних з наданням населенню пільг, субсидій на житлово-комунальні 

послуги та Положення в новій редакції» вважати таким, що втратило чинність. 

 
 
 

 


